Российская Федерация

Республика Алтай

Онгудайское

сельское поселение
Сельская  администрация

649440 с. Онгудай
ул. Ленина, 11

тел./факс.:(38845) 22-3-43

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Ондойдын

jурт jеезези

Jурт администрация
649440 с. Онгудай

Ленина ороом, 11

тел./факс.:(38845) 22-3-43

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     JОП

От 05.04.2018 г.                                                                                                             №110/1
с. Онгудай

Об утверждении муниципальной

программы «Комплексное

развитие территории

Онгудайского сельского

поселения на 2019-2022г.г.»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлении Главы администрации МО Онгудайское сельское поселение от 06.11.2014г. № 580/1 «Положение о разработке муниципальных программ муниципального образования Онгудайское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования Онгудайское сельское поселение.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие территории Онгудайского сельского поселения на 2019-2022г.г»
2.Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Онгудайского сельского поселения                                   Э.А.Тепуков